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Taikayö  
 

Juhannus on taikojen aikaa, vielä nykyäänkin, vaikkei sitä moni ehkä enää muista. Milloin viimeksi 

olette nähneet esimerkiksi alastomia neitoja juhannusyönä piehtaroimassa ruishalmeessa tai 

killistelemässä lähteensilmään, vaikka sillä tavalla he saisivat näkösälle mielitiettynsä? Jos 

mokoman jossain näkee pyllistelemässä, ensimmäisenä tulee mieleen, että kylläpä on tyttörukka 

ryypännyt itsensä toistaitoiseen tilaan, kuinkahan tuossakin käy, jos se mielitietty sattuu paikalle.  

 

Silti taikayö kannattaa käyttää hyväkseen, sillä sellainen on vain kerran vuodessa, ja siitä voi löytää 

osviittaa ihan nykyaikaisiinkin elämäntilanteisiin. Esimerkiksi tuo mielitiettyjuttu pelaa nykyisin 

digitaalisesti. Sulhasten lukumäärän saa kätevimmin selville laskemalla juhannuksena tulevien 

sähköpostien lukumäärän. Lemmityisen ulkonäön tarkistamiseenkaan ei tarvitse enää käyttää 

lähteensilmää, sillä paljon helpommin se selviää tuijottamalla kännykän ruutua, johon armaan 

MMS-kuva ennen pitkää ilmaantuu, mikäli tällä on käytössään GPRS ja digikamera – eikähän 

sellaisista sulhoista ole paljon väliäkään, joilla ei niitä ole.  

 

Soittoäänet puolestaan ovat korvanneet vanhanaikaisen käen. Yleisesti uskotaan, että ihmisellä on 

edessään niin monta elinvuotta kuinka monta kertaa hän kuulee kännykkänsä kukkuvan 

juhannusyönä. Loppukesän kalaonni on puolestaan luettavissa suoraan verkon voimakkuudesta: 

vähintään kolme pallukkaa pitää olla, jotta kannattaa lähteä edes ongelle.  

 

Erinomainen ennustusväline on myös digitelevisio, jos sellainen on tullut jo ostetuksi. Kun sen 

heittää juhannusaattoiltana sisäänlämpiävän saunan turvekatolle, siitä pitäisi viimeistään jouluun 

mennessä näkyä koko vuoden ohjelmat, lähinnä lumisadetta. Ellei kokonaista digitelkkaria ole vielä 

hankittu, saman asian ajaa myös niin sanottu musta laatikko, josta tosin ei saunankatolla näy edes 

lumisadetta.  

 

Juhannuksen sateen määrästä voidaan laskea Nokian tuleva kurssikehitys. Niin monta milliä kuin 

sadetta kertyy, niin monta euroa maksaa Nokian osake syksyllä, sillä mitä enemmän vettä, sitä 

suurempi on kumisaappaiden kysyntä.  

 

Tunnettu taika on sekin, että juhannusaamuna, autereiden vielä viipyillessä, käydään keräämässä 

seitsemän erilaista kesän merkkiä kasteiselta niitulta. Juhannuspyhistä on tulossa ankeat, jos niitulta 

löytyy pelkästään pullonkorkkeja ja seitsemän tyhjää pulloa. Jos sen sijaan löytyy juomatta jäänyt 

täysinäinen sixpack, vuodentuloa on pidettävä hyvänä, sillä "parempi sikspäkki pivossa kuin 

seitsemän oksalla", kuten vanha kansa sanoi.  
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